
  

  

  

  

ID zakázky: 130848

Rodinný dům s dvojgaráží

Cena v kanceláři

Lokalita

Ostrava / Vítkovice, okres Ostrava-město

Typ budovy

smíšená

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

přízemní

Sklep

částečně podsklepeno

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ano

Velikost domu

5 a více pokojů

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

1

Stav objektu

před rekonstrukcí

Plocha pozemku

418 m²

Zastavěná plocha

117 m²

Užitná plocha

102 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

86 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

5

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji rodinný dům, který je určený k celkové
rekonstrukci. Do domu je zaveden plyn, elektřina, voda, není
zde koupelna, WC je venkovní. Na pozemku je prostorná
dvojgaráž, nad kterou je nadstavba s útulnou místností.
Objekt má výbornou dostupnost z hlavních tras Plzeňská,
Výškovická a nabízí využití k podnikatelským záměrům, jako
dílna pro živnostníka nebo soukromé bydlení s příjemnou
menší zahradou.

kamila.slavikova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Kamila Slavíková
Obchodník s nemovitostmi

Roman Hájek
Finanční specialista

roman.hajek@stingfinance.cz

+420 775 605 058


